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Filtr oleju UFI 23.265.00
 

Producent: UFI
 Kod produktu: 23.265.00
 Jednostka: szt.

  
 Cena: 19 zł z VAT/szt.
 Cena i dostępność może ulec zmianie
 Sprawdź aktualną cenę online »
 

 
Specyfikacja części

Filtr oleju UFI 23.265.00 (23.265.00), firmy UFI

Informacje
Wysokość [mm]: 87,5 Wymiar gwintu: M 20 X 1,5

Średnica zewnętrzna [mm]: 68 Średnica zewnętrzna 1 [mm]: 72

Średnica zewnętrzna 2 [mm]: 64 Średnica wewnętrzna 1 [mm]: 56

Ciśnienie otwarcia zaworu bocznikowego[bar]: 1 Artykuł uzupełniający / informacja uzupełniająca 2: Z zaworemzwrotnym

Rodzaj filtra: Filtr przykręcany

 
 

Opinie o produkcie

Sprawdź opinie o części innych klientów

 
 

Montowane w autach
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Citroën C-CROSSER (VU_, VV_) , C4 AIRCROSS , C-CROSSER ENTERPRISE (VU_, VV_) , C4 AIRCROSS , C4 AIRCROSS

Fiat FULLBACK pick-up (502_, 503_) , FULLBACK pick-up (502_, 503_) , FULLBACK pick-up (502_, 503_)

Honda

ACCORD IV (CB) , ACCORD V (CC, CD) , ACCORD V (CC, CD) , ACCORD V (CE, CF_, CD) , CAPA (GA) , ACCORD VI coupe (CG) , ACCORD VI
Hatchback (CH, CL) , ACCORD VII (CL, CN) , ACCORD VII Tourer (CM, CN) , ACCORD VIII (CU) , ACCORD VIII Kombi (CW) , ACCORD VIII Kombi
(CW) , CITY V sedan (GM2, GM3) , S2000 (AP) , HR-V (GH) , CIVIC VII Hatchback (EU, EP, EV) , CIVIC VII Hatchback (EU, EP, EV) , CIVIC VII
Hatchback (EU, EP, EV) , CIVIC VII Hatchback (EU, EP, EV) , CIVIC VII coupe (EM2) , STREAM (RN) , STREAM (RN) , CIVIC VII sedan (ES, ET) , CIVIC
VII sedan (ES, ET) , JAZZ II (GD_, GE3, GE2) , JAZZ II (GD_, GE3, GE2) , INTEGRA coupe (DC5) , INTEGRA coupe (DC5) , CIVIC IV sedan (ED) , CIVIC
IV sedan (ED) , CIVIC IV sedan (ED) , CIVIC IV sedan (ED) , CIVIC IV sedan (ED) , CIVIC IV sedan (ED) , CIVIC IV sedan (ED) , CR-Z (ZF) , CIVIC IX
(FK) , CIVIC IX (FK) , PILOT , CR-V IV (RM_) , CR-V IV (RM_) , CR-V IV (RM_) , CIVIC IX sedan (FB) , CIVIC IX sedan (FB) , CIVIC VI coupe (EJ, EM1) ,
FR-V (BE) , CIVIC VIII Hatchback (FN, FK) , CIVIC VIII sedan (FD, FA) , CR-V III (RE_) , CR-V III (RE_) , CR-V III (RE_) , CR-V III (RE_) , CR-V III (RE_) ,
JAZZ III (GE_, GG_, GP_, ZA_) , LEGEND I (HS, KA) , CIVIC IV Hatchback (EC, ED, EE) , CIVIC IV Hatchback (EC, ED, EE) , PRELUDE II (AB) ,
PRELUDE II (AB) , CRX II (ED, EE) , CIVIC V sedan (EG, EH) , CIVIC V sedan (EG, EH) , CIVIC V sedan (EG, EH) , SHUTTLE (RA) , CIVIC VI Hatchback
(EJ, EK) , CIVIC VI Hatchback (EJ, EK) , CIVIC VI Hatchback (EJ, EK) , CIVIC VI Hatchback (EJ, EK) , CIVIC VI sedan (EJ, EK) , LEGEND III (KA) , CIVIC
VI Aerodeck (MB, MC) , CIVIC VI Aerodeck (MB, MC) , CIVIC VI Aerodeck (MB, MC) , CIVIC V Hatchback (EG) , CIVIC VI Fastback (MA, MB) , CIVIC
VI Fastback (MA, MB) , CIVIC X sedan (FC_) , CIVIC X sedan (FC_) , CIVIC X sedan (FC_) , CR-V V (RW_, RT_, RS_) , CR-V V (RW_, RT_, RS_) , CR-V
V (RW_, RT_, RS_) , CIVIC X liftback (FC_, FK_) , CIVIC X liftback (FC_, FK_) , CIVIC XI liftback (FL) , HR-V (RV) , JAZZ IV (GK_) , CR-V VI (RS_) ,
ACCORD III Aerodeck (CA) , ACCORD III Aerodeck (CA) , ACCORD VI Hatchback (CH, CL) , ACCORD VI Hatchback (CH, CL) , ACCORD VI Hatchback
(CH, CL) , ACCORD VII (CL, CN) , ACCORD VII (CL, CN) , ACCORD VII Tourer (CM, CN) , CITY IV sedan (GE4) , ACCORD VIII (CU) , ACCORD IV coupe
(CB, CC) , ACCORD V (CC, CD) , ACCORD IV Aerodeck (CB) , ACCORD IX sedan (CR) , ACCORD III coupe , CIVIC VI Hatchback (EJ, EK) , CIVIC VI
Hatchback (EJ, EK) , CIVIC VI Hatchback (EJ, EK) , CIVIC VI sedan (EJ, EK) , CIVIC VI sedan (EJ, EK) , LEGEND III (KA) , CIVIC VI Aerodeck (MB, MC) ,
CIVIC VI Aerodeck (MB, MC) , CIVIC VI Aerodeck (MB, MC) , JAZZ III (GE_, GG_, GP_, ZA_) , JAZZ III (GE_, GG_, GP_, ZA_) , INSIGHT (ZE_) , LEGEND
IV (KB_) , LEGEND IV (KB_) , CR-Z (ZF) , CIVIC IX (FK) , PILOT , PILOT , CR-V IV (RM_) , CIVIC IX Tourer (FK) , CIVIC VI coupe (EJ, EM1) , FR-V (BE) ,
FR-V (BE) , CIVIC VIII Hatchback (FN, FK) , CIVIC VIII Hatchback (FN, FK) , CIVIC VIII Hatchback (FN, FK) , CIVIC VIII sedan (FD, FA) , CR-V III (RE_) ,
CR-V III (RE_) , JAZZ III (GE_, GG_, GP_, ZA_) , CIVIC IV Hatchback (EC, ED, EE) , CIVIC IV Hatchback (EC, ED, EE) , CIVIC V sedan (EG, EH) , CIVIC
V sedan (EG, EH) , CIVIC VI Fastback (MA, MB) , CIVIC VI Fastback (MA, MB) , CIVIC VI Fastback (MA, MB) , CIVIC VI Fastback (MA, MB) , CIVIC VI
Fastback (MA, MB) , CIVIC VII Hatchback (EU, EP, EV) , CIVIC VII coupe (EM2) , CIVIC VII coupe (EM2) , CIVIC VII sedan (ES, ET) , CIVIC VII sedan
(ES, ET) , JAZZ II (GD_, GE3, GE2) , CIVIC IV sedan (ED) , CR-V V (RW_, RT_, RS_) , CR-V V (RW_, RT_, RS_) , CIVIC X liftback (FC_, FK_) , CIVIC X
liftback (FC_, FK_) , CIVIC XI liftback (FL) , HR-V (RU) , HR-V (RU) , CIVIC X sedan (FC_) , CR-V V (RW_, RT_, RS_) , CR-V V (RW_, RT_, RS_) , ZR-V ,
CR-V VI (RS_) , CR-V VI (RS_)

Mazda
XEDOS 9 (TA) , 929 III (HC) , 929 III (HC) , 929 III (HC) , 626 II (GC) , 626 II Hatchback (GC) , 929 II (HB) , MX-3 (EC) , MX-3 (EC) , MX-6 (GE) , MPV
I (LV) , E Skrzynia (SR2) , 323 F V (BA) , XEDOS 6 (CA) , XEDOS 6 (CA) , XEDOS 9 (TA) , XEDOS 9 (TA) , XEDOS 9 (TA) , 929 I (LA) , 929 III (HC) ,
929 III (HC) , 929 II coupe (HB) , 929 II coupe (HB) , 929 II coupe (HB) , 929 II (HB) , 626 IV Hatchback (GE) , 626 IV Hatchback (GE) , RX-5 , MX-6
(GE) , MPV I (LV)
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Mitsubishi

LANCER V (CB_A, CD_A, CE_A) , SPACE WAGON (D0_V/W) , SPACE WAGON (N3_W, N4_W) , SPACE WAGON (N3_W, N4_W) , GALANT VI sedan
(E3_A) , GALANT VI sedan (E3_A) , GALANT VI sedan (E3_A) , GALANT VI sedan (E3_A) , GALANT VI sedan (E3_A) , GALANT VII sedan (E5_A, E7_A,
E8_A) , GALANT VII sedan (E5_A, E7_A, E8_A) , GALANT VII sedan (E5_A, E7_A, E8_A) , LANCER V Station Wagon (CB_W, CD_W) , LANCER V
Station Wagon (CB_W, CD_W) , COLT IV (CA_A) , ECLIPSE I (D2_A) , ECLIPSE I (D2_A) , PAJERO II (V3_W, V2_W, V4_W) , CARISMA (DA_) , CARISMA
(DA_) , CARISMA (DA_) , CARISMA (DA_) , CARISMA (DA_) , CARISMA (DA_) , CARISMA (DA_) , CARISMA sedan (DA_) , CARISMA sedan (DA_) ,
CARISMA sedan (DA_) , CARISMA sedan (DA_) , GALANT VIII Kombi (EA_) , GALANT VIII Kombi (EA_) , LANCER III Station Wagon (C1_V, C3_V) ,
LANCER IV liftback (C6_A, C7_A) , LANCER IV liftback (C6_A, C7_A) , LANCER IV liftback (C6_A, C7_A) , LANCER IV liftback (C6_A, C7_A) , L200 /
TRITON (KJ_, KK_, KL_) , ECLIPSE CROSS (GK_) , ASX (GA_W_) , GALANT VI (E3_A) , GALANT VI (E3_A) , GALANT VI (E3_A) , GALANT VI (E3_A) ,
SPACE RUNNER (N1_W, N2_W) , SPACE RUNNER (N1_W, N2_W) , SPACE STAR nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (DG_A) , SPACE STAR
nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (DG_A) , L400 Autobus (PD_W, PC_W, PA_V, PB_V, PA_W) , OUTLANDER II (CW_W) , OUTLANDER II (CW_W) ,
OUTLANDER II (CW_W) , OUTLANDER II (CW_W) , LANCER VIII (CY_A, CZ_A) , LANCER VIII (CY_A, CZ_A) , LANCER VIII (CY_A, CZ_A) , LANCER VIII
(CY_A, CZ_A) , LANCER VIII (CY_A, CZ_A) , LANCER VIII Sportback (CX_A) , LANCER VIII Sportback (CX_A) , LANCER VIII Sportback (CX_A) ,
LANCER VIII Sportback (CX_A) , LANCER VI (CJ_, CP_) , GALANT VIII (EA_) , GALANT VIII (EA_) , OUTLANDER I (CU_W) , OUTLANDER I (CU_W) ,
OUTLANDER I (CU_W) , OUTLANDER I (CU_W) , ASX (GA_W_) , ASX (GA_W_) , OUTLANDER III (GG_W, GF_W, ZJ, ZL, ZK) , OUTLANDER III (GG_W,
GF_W, ZJ, ZL, ZK) , OUTLANDER III (GG_W, GF_W, ZJ, ZL, ZK) , OUTLANDER III (GG_W, GF_W, ZJ, ZL, ZK) , COLT III (C5_A) , COLT III (C5_A) , COLT
III (C5_A) , COLT IV (CA_A) , COLT IV (CA_A) , COLT IV (CA_A) , LANCER IV (C6_A, C7_A) , LANCER IV (C6_A, C7_A) , LANCER V (CB_A, CD_A, CE_A)
, LANCER V (CB_A, CD_A, CE_A) , LANCER V (CB_A, CD_A, CE_A) , LANCER V (CB_A, CD_A, CE_A) , SPACE WAGON (D0_V/W) , SPACE WAGON
(D0_V/W) , SPACE WAGON (N3_W, N4_W) , SPACE WAGON (N3_W, N4_W) , LANCER VI (CJ_, CP_) , LANCER VI (CJ_, CP_) , GALANT VIII (EA_) ,
GALANT VI sedan (E3_A) , GALANT VII (E5_A, E7_A, E8_A) , GALANT VII (E5_A, E7_A, E8_A) , GALANT VII (E5_A, E7_A, E8_A) , GALANT VII (E5_A,
E7_A, E8_A) , GALANT VII sedan (E5_A, E7_A, E8_A) , CARISMA (DA_) , CARISMA sedan (DA_) , CARISMA sedan (DA_) , CARISMA sedan (DA_) ,
CARISMA sedan (DA_) , CARISMA sedan (DA_) , MIRAGE / SPACE STAR VI liftback (A0_A) , MIRAGE / SPACE STAR VI liftback (A0_A) , MIRAGE /
SPACE STAR VI liftback (A0_A) , L200 / TRITON (KJ_, KK_, KL_) , L200 / TRITON (KJ_, KK_, KL_) , ECLIPSE CROSS (GK_) , ECLIPSE CROSS (GK_) , ASX
(GA_W_) , ASX (GA_W_) , OUTLANDER II (CW_W) , OUTLANDER II (CW_W) , OUTLANDER II (CW_W) , OUTLANDER II (CW_W) , LANCER VIII (CY_A,
CZ_A) , LANCER VIII (CY_A, CZ_A) , LANCER VIII (CY_A, CZ_A) , ASX (GA_W_) , ASX (GA_W_) , ASX (GA_W_) , ASX (GA_W_) , ASX (GA_W_) ,
OUTLANDER III (GG_W, GF_W, ZJ, ZL, ZK) , OUTLANDER III (GG_W, GF_W, ZJ, ZL, ZK) , OUTLANDER III (GG_W, GF_W, ZJ, ZL, ZK) , GALANT VI
(E3_A) , SPACE RUNNER (N1_W, N2_W) , SPACE RUNNER (N1_W, N2_W) , SPACE STAR nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (DG_A) , LANCER VIII
Sportback (CX_A) , LANCER VIII Sportback (CX_A) , LANCER VIII Sportback (CX_A) , OUTLANDER I (CU_W) , LANCER VII (CS_A, CT_A) , GALANT VIII
Kombi (EA_) , GALANT VIII Kombi (EA_) , PAJERO II Canvas Top (V2_W, V4_W) , PAJERO II Canvas Top (V2_W, V4_W) , LANCER III Station Wagon
(C1_V, C3_V) , PAJERO PININ I (H6_W, H7_W) , PAJERO PININ I (H6_W, H7_W) , PAJERO PININ I (H6_W, H7_W) , L400 Autobus (PD_W, PC_W, PA_V,
PB_V, PA_W)

Opel CORSA B (S93) , CORSA B (S93) , COMBO Nadwozie pełne/minivan (71_) , CORSA B Nadwozie pełne / liftback (S93) , CORSA B Kombi (S93) ,
CORSA B (S93)

Peugeot 4007 (VU_, VV_) , 4008 , 4008 , 4008

Volvo V40 Kombi (645) , S40 I (644)

Hyundai
i10 I (PA) , i10 I (PA) , i10 I (PA) , i10 I (PA) , i20 I (PB, PBT) , i20 I (PB, PBT) , i20 I (PB, PBT) , i10 II (BA, IA) , i20 II (GB, IB) , i20 II (GB, IB) , i10 II
sedan , ATOS (MX) , ATOS (MX) , i10 II (BA, IA) , i10 II (BA, IA) , i10 II (BA, IA) , i20 II (GB, IB) , i20 II (GB, IB) , i20 II coupe (GB) , i10 I (PA) , i10 I
(PA) , i10 I (PA) , i20 I (PB, PBT)

Kia CARNIVAL I (UP) , CARNIVAL II (GQ) , PICANTO (SA)

Ford Usa PROBE II (ECP) , PROBE II (ECP)

Infiniti M45
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Chrysler SEBRING (JR)

Sprawdź szczegóły

 
 

Numery OEN

ACDELCO X156

ALCOFILTER SP1001 , SP989

AMC FILTER HO824 , IO3324 , MO511

ASHIKA 10-03-316 , 10-04-410 , 10-04-498 , 10-0H-005

BALDW B1402

BECKARNLEY 0410769 , 0418075

BOSCH 0451103364 , 0986452041 , 0986452555 , 0986AF0126 , F026407025 , F026407077 , H38 , O0126 , OO364 , P2041 , P3364 , P7025 , P7077

CATER 199-2239 , 223-0294

CHAMP PH2867

CHAMPION F126

CITRO 1109-AE , 1109-CG , 1109-Q3

CLEANF DO853 , DO925

COOPE Z1129

COOPERSFIA FT5407

CROSLAND F 2123 , 2142 , 2163
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Numery OEN

DONALDSON P50-2007 , P50-2047 , P50-2063

FIAT 6000605218 , 76547883

FILTRON OP545/2 , OP575

FLEETGUARD LF3644 , LF3691

FORD 3803268 , F32Z-6731-A

FRAM PH5317 , PH5343 , PH7317 , PH8999

GM 90511146 , 90541162 , 91151707 , 93182630 , 94314263 , 94455103

GUD Z226

HBJAKOPART J1310507 , J1313016

HEN H313W , H97W02 , H97W05

HITACHI 4294841

HONDA 15400-PH1-F01 , 15400-PH1-F02 , 15400-PH1-F03 , 15400-PLC-003 , 15400-PLC-004 , 15400-PLM-A01 , 15400-PLM-A02 , 15400-RAF-T01 ,
15400-RBA-F01 , 15400-RTA-003 , 15400-RTA-004

HYUNDAI 26300-02750 , 26300-02751 , 26300-02752

ISUZU 8-94314263-3 , 8-94368727-0 , 8-94368728-0 , 8-94455103-0

JAPANPAR FO316S , FO410S , FO498S , FOH05S

JAPKO 10316 , 10410 , 10498 , 10H05

KIA 26300-02751

KNECHT OC196 , OC521 , OC617
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Numery OEN

MANN W610/10 , W610/3 , W610/6 , W610/7

MAZDA JEY0-14-302 , JEY0-14-302-9A , JEY0-14-302A

MECAFILTER ELH4233 , ELH4405

MITSUBISHI 30A40-00100 , 30A40-00101 , 30A40-00102 , MD135737 , MD332687 , MD360935 , MD365876 , MZ690070 , MZ690115 , SMD360935 ,
TS200004

MOTAQUIP VFL340

Motorcraft FL822

NIPPARTS J1313016 , J1314013

NISSA 15208-31U00 , 15208-31U01 , 15208-31U0A , 15208-31U0B , 15208-31U1B

OPEL 649012 , 649013 , 649020

P.B.R. BC1162 , BC1318

PEUGE 1109-AC , 1109-CG

PROTO PW510577

PURFLU LS207 , LS225 , LS287 , LS350 , LS705

PUROLATOR L14620 , L17693

SOFIMA S 3265 R

TECNOCAR R198 , R96

UNICO F. LI690/3

VAUXH VOF156 , VOF225
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Numery OEN

VIC C415 , C809

VOLVO 30866266 , 30866266-7

WIXFILTERS 51356

Sprawdź szczegóły
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